
1.  

2.  

Změna nastavení stránky
Změna nastavení rozložení stránky (např. okraje, orientace a velikost stránky) lze použít na celý dokument nebo lze definovat 
konkrétní nastavení rozložení stránky pro jednotlivé oddíly, pokud je dokument rozdělen na oddíly. Více viz kapitola Rozdělení 
dokumentu do oddílů.

Změna okrajů stránky
Klepněte v dokumentu na sekci, u které chcete změnit okraje stránky.

Klikněte na tlačítko  ( )  na  ( ) a zvolte z předdefinované Okraje Margins  nástrojové liště Nastavení stránky Page Setup
nabídky požadovanou velikost okrajů...

...nebo nastavte vlastní okraje prostřednictvím dialogového okna  ( ) na záložce  (Nastavení stránky Page Setup Okraje Margins
). Více viz kapitola .Změna typu konce oddílu

https://docs.elvacsolutions.eu/pages/viewpage.action?pageId=51842331
https://docs.elvacsolutions.eu/pages/viewpage.action?pageId=51842331
https://docs.elvacsolutions.eu/pages/viewpage.action?pageId=51840720
https://docs.elvacsolutions.eu/pages/viewpage.action?pageId=51842331


1.  

2.  

1.  

2.  

Změna orientace stránky
Klepněte v dokumentu na sekci, u které chcete změnit orientaci stránky.

Klikněte na tlačítko  ( )  na  ( ) a zvolte z Orientace Orientation  nástrojové liště Nastavení stránky Page Setup
předdefinované nabídky volbu  ( ) nebo  ( )...Na výšku Portrait Na šířku Landscape

...nebo nastavte orientaci stránky prostřednictvím dialogového okna  ( ) na záložce  (Nastavení stránky Page Setup Okraje Mar
). Více viz kapitola .gins Změna typu konce oddílu

Změna velikosti papíru
Klepněte v dokumentu na sekci, u které chcete změnit velikost stránky.

Klikněte na tlačítko  ( )  na  ( ) a zvolte z předdefinované nabídky Velikost Size  nástrojové liště Nastavení stránky Page Setup
požadovanou velikost papíru...

https://docs.elvacsolutions.eu/pages/viewpage.action?pageId=51840720
https://docs.elvacsolutions.eu/pages/viewpage.action?pageId=51842331
https://docs.elvacsolutions.eu/pages/viewpage.action?pageId=51840720


2.  

...nebo nastavte velikost papíru prostřednictvím dialogového okna  ( ) na záložce  ( ). Nastavení stránky Page Setup Papír Paper
Více viz kapitola .Změna typu konce oddílu

https://docs.elvacsolutions.eu/pages/viewpage.action?pageId=51842331

	Změna nastavení stránky

